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EWE PC AMD OFFICE racunar Ryzen 3

3200G16GB1TB

Sifra: 43596

Kategorija prozivoda: Racunari i radne stanice

Proizvodac: EWE PC AMD

cena: 28.130,00
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.
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AMD® Processors with Radeon™
Graphics

AMD Radeon
RX Vega Graphics

UGD Symphony A317
560W

16GB
DDR4
3.200MHz

Sadrzaj kucista na slikama je
ilustrativnog karaktera

Bez
1x HDMI, 1x VGA

AMD Ryzen 3
Ryzen 3 3200G
4

36 meseci

SSD

1TB
AS350X SSD

Bez operativnog sistema




